
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2017 г. № 11/ 50

г. Качканар

О  председателе участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1967

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Кропачева  Н.Д.  и 
рассмотрев  заявления  об  освобождении  от  обязанностей  председателя 
участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1967 
Астраханцевой Оксаны Михайловны,  руководствуясь  пунктом 7  статьи 29 
Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Качканарская  городская 
территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.  Освободить  Астраханцеву  Оксану  Михайловну,  от  обязанностей 
председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
1967.

2.  Назначить  Путину  Елену  Сергеевну,  выдвинутую  собранием 
избирателей  по  месту  работы,  председателем   участковой  избирательной 
комиссии избирательного участка № 1967.

3.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии 
Свердловской области, участковой  избирательной комиссии избирательного 
участка  №1967  и  опубликовать  на   сайте  Качканарской городской 
территориальной избирательной комиссии.



          4.  Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на 
председателя Комиссии Кропачева Н.Д. 

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии      Н.Д. Кропачев

Секретарь 
территориальной избирательной 

комиссии Л.В Чудиновских

2


